
BAKONYKÚTI
 KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

POLGÁRMESTERE
Bakonykúti, Szabadság u. 41. 

 22/595-001, e-mail: polgarmester@bakonykuti.hu   

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2021. (V.20.) határozata

a MÁK ÖPSZEF/80-10/2021. iktatószámú ellenőrzési jelenés javaslatai alapján elkészített
intézkedési terv elfogadásáról

Bakonykúti Község Önkormányzat Polgármestere – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint –  a
képviselő-testület hatáskörében eljárva - az alábbi döntést hozta:

Bakonykúti  Község  Önkormányzat  Polgármestere  a  MÁK  ÖPSZEF/80-10/2021.  iktatószámú
ellenőrzési  jelenés  javaslatai  alapján  elkészített  intézkedési  tervet  a  csatolt  előterjesztés  szerinti
formában és tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Marics József
 polgármester


